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El Archivo General de la Nacion custodia la memoria de los argentinos, mediante la conservacion y
difusion de su acervo documental. EI Acta del 25 de Mayo de 1810 es un documento fundacional de
su patrimonio, por cuanto constituye el testimonio que sefiala nuestro camino hacia la soberania.

Florencio Randazzo
Ministro del Interior

Presidenta de la Nacion
Cristina Fernandez de Kirchner

Ministro del Interior
Florencio Randazzo

Secretario de Interior
Marcio Barbosa Moreira

Director del Archivo General de la Nacion
Juan Pablo Zabala

Subdirector
Pedro Bevilacqua
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Archivo General de la Nacion
Area de Comunicaciéon y Accion Cultural
Leandro Alem 246 - (1003) Capital
archivo@mininterior.gov.ar



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

